
 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 23/2022 DEL 14/02/2022 

 

OGGETTO: Iscrizione all’Associazione italiana per la Direzione del Personale 

Piemonte e Valle d’Aosta. Affidamento diretto ai sensi art. 36 comma 2 lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016 -  CIG: Y783533626 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

 

- la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell’art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione 

di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di 

Torino, della Regione Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro 

Torinese; 

- l’Ufficio Risorse Umane ha espresso la necessità di iscrivere il proprio Responsabile 

all’associazione italiana per la Direzione del Personale (AIDP) al fine di far rientrare Soris 

in questo importante network che promuove diverse iniziative  nell’ambito delle Risorse 

umane come eventi, seminari, incontri a tema, ecc (cfr. All. n. 1); 

- la quota associativa per l’anno 2022 è pari complessivamente a € 132,00 (Cfr. All. 2); 

- l’importo è previsto a Budget per l’anno 2022; 

- con il presente atto il sottoscritto Direttore Generale assume le funzioni di Responsabile 

unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016. 

 

Ciò premesso e considerato, il Direttore Generale di Soris S.p.A, in forza di procura a rogito Notaio 

dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 51612 atti numero 3359  del 10 gennaio 2022 

 

 

DETERMINA 
 

 

- di prevedere l’impegno di spesa per l'iscrizione all’Associazione italiana per la Direzione del 

Personale Piemonte e Valle d’Aosta per l’anno 2022 per una quota d'iscrizione pari a € 

132,00; 

- che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all’interno del Budget per 

l’anno 2022. 

 

 

Torino, lì 14/02/2022 

 

Allegati: 



 

1) Relazione U.O. Risorse Umane e Organizzazione; 

2) Quota associativa. 

 

 

Visto dal responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

      

 

  Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

(Firmato in originale) 

 
 


